

Vergaderjaar 1986–1987

16447

Gezondheids- en welzijnswet voor dieren

Nr. 14

DERDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 10 maart 1987

In het nader gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 13) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 18, eerste lid, moet «6°» worden vervangen door: b.

II

In artikel 37 terties moet «(Stb.)» worden vervangen door: (Stb. 1986, 598).

III

In artikel 37a bis, derde lid, moet «beperking» worden vervangen door: beperkingen.

IV

In artikel 37k, tiende lid, moet «ons» worden vervangen door: Ons.

V

In artikel 77e, tweede lid, moet de zinsnede beginnend met «met dien verstande» aanvangen op een nieuwe regel.

VI

In artikel 86, onderdeel c, moet «37g» worden vervangen door: 37h.